یہ تمہارے لئے بہتر ہے اگر تم علم رکھتے ہو۔

(الجمعة: 10)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 7 نومبر 2013ء 2 محرم 1435 ہجری 7 نبوت 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 253

حضور انور کا خطبہ جمعہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا 8 نومبر 2013ء کا خطبہ جمعہ ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر پاکستانی وقت کے مطابق 9 بجے صبح نشر ہوگا۔ احباب اس سے استفادہ فرمائیں۔

اخلاق عالیہ رفقاء حضرت بانی سلسلہ احمدیہ